
IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA Ano XIV | Edição nº 2185 | Sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 7

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Bragança Paulista, conforme Lei Municipal 4.464, de 16 de abril de 2015 e Decreto Municipal 2.912, de 14 de março de 2019

 
 

Praça Hafiz Abi Chedid, nº 125 – Jardim América, CEP 12.902-230. Bragança Paulista – S.P. 

Telefone (11) 4034-6700 – E-mail: conselhomunicipaldesaudebp@yahoo.com.br 

 

 
 

RESOLUÇÃO CMS/BP nº 01/2026 

 

 

 

O plenário do Conselho Municipal de Saúde do município de Bragança 

Paulista, em sua 290ª (Ducentésima Nonagésima) reunião ordinária, realizada no dia 

doze de dezembro de 2025, no uso de suas competências regimentais e legais 

conferidas pela Lei Federal 8080, de 19/09/1990, Lei Federal 8142, de 28/12/1990 e 

Lei Municipal nº 4.026, de 27/04/2009, alterada pela Lei Municipal 4389, de 

03/10/2013, resolve:- 

 

 Art. 1º. Criar a COMISSÃO DE TRABALHO TEMPORÁRIA. 

 Comissão Eleitoral para o biênio 2026-2030; 

 

 Na condição de membros: 

1. Carlos Alberto Rezende 

2. Giovana Sanchez De Simoni 

3. Dr. Lineker Bueno da Costa 

4. Marilene Elena da Silva Mendes Santos 

 

 

 

Bragança Paulista, 08 de janeiro de 2026 

 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

 

 

 
Rodinei Vieira Veloso 

Presidente 

Conselho Municipal de Saúde 

 

 

 


